         Çarşamba, Nisan 10 2024 
     Son Yazılanlar  	 Avil Merhem Ne İşe Yarar? Avil Merhem Kullananların Yorumları 
	 Fenistil Jel Nedir, Ne İşe Yarar? Fenistil Jel Kullanıcı Yorumları 
	 Hamile Kalmamak İçin Evde Ne Yapılır? Doğum Kontrol Yöntemleri 
	 Xanax Ne İşe Yarar, Yan Etkileri Nelerdir? Xanax Kullanıcı Yorumları 
	 Cilt İçin Pirinç Suyu Nasıl Hazırlanır? Saç İçin Pirinç Suyu Kullananların Yorumları 
	 Uraw Meyan Krem Ne İşe Yarar? Uraw Meyan Kullananların Yorumları 
	 Alerjik Rinit Nedir? Nasıl Tedavi Edilir? 
	 Devlet Hastanesi Diş Tedavi Ücretleri 2024 
	 Ursactive Nedir, Ne İçin Kullanılır? Ursactive Kullananların Yorumları 
	 Vücutta Aniden Çıkan Kırmızı Lekeler Nasıl Geçer? Kırmızı Lekeler Hangi Hastalığın Belirtisidir? 
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 Müze Kart Nereden Alınır? Müze Kart Fiyatı 2024 Ne Kadar?. Yaz aylarına girdiğimiz bu dönemlerde gezmeyi ve tarihi değerleri görmek isteyenler Müze Kart araştırmaya başladı. Daha önce alanlar ise Müze Kart Kaç TL merak etmekte. Müze Kart Öğretmen ve Müze Kart Öğrenci indirimli alınırken Müze Kart kimlere Ücretsiz olduğu da cevap bekleyen sorular içinde. İşte Tüm detaylar…
 Müze Kart Nereden Alınır?
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 Türkiye’ de tarihe tanıklık eden birçok tarihi eser bulunmaktadır ve her eserin birinin de ayrı ayrı bir öyküsü ve hikâyesi bulunur. Eski zamanlarda yapılan bu eserlerin birçoğu günümüze kadar ulaşmayı başarmıştır.  Yapılış amaçları birbirinden farklı olsada birçok medeniyete ev sahipliği yapmıştır.
 MüzeKart, uzun yıllardır kültür severlerin en çok sevdiği kartlarından biri oldu. Türkiye’de neredeyse her ilde geçen MüzeKart, normalde fiyatı yüksek olan yerlere bedavaya girme imkanı veriyor. Ortak kültür olarak kabul edilen ve korunmak için müze haline getirilen ören yerleri ve alanlar, MüzeKart sayesinde bedavaya girilebiliyor. Yeni fiyat güncellemeleriyle birlikte MüzeKart, öğrenci ve tam için artık online ve müze girişlerinden alınabiliyor.
 
 Müze Kart Nasıl Alınır?
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 Müze Kart sahibi olmak isteyenler, kart basım istasyonlarından “Fotoğraflı Kimlik Kartı, Pasaport veya Ehliyet” ibraz ederek 40 saniye içinde kartlarını alabilirler. Ayrıca Muze.gov.tr ‘de istenen bilgileri girerek, kredi kartı ile kart satın alabilirler. İnternet başvuruları, sistem onaylandıktan sonra 5 gün içerisinde kargo ile belirtilen adrese gönderilir.
 

 300’den fazla müze ve örenyerine giriş imkanını bir yıl boyunca sunan MüzeKart, internet üzerinden ve satış noktalarından alınabiliyor. MüzeKart’ı alabilmek için internet üzerinden başvuru yapılabiliyor. İnternet üzerinden almak için ad, soy ad, T.C kimlik numarası, e posta adresi ve fotoğraf gerekiyor. Sistem tarafından onaylandıktan sonra 5 gün içerisinde kargoya verilen MüzeKart, daha sonra satın alan kişiye ulaşıyor. Satış noktalarından almak için sadece para ve kimlik yetmektedir.
  

 İnternetten müze kart nasıl alınır? İnternetten başvuru yaparken kredi kartınız ile ödeme yapabiliyorsunuz. Eğer satış noktalarından almak istiyorsanız, müzelere gitmeniz gerekir. Ancak her müzede olmayabilir. Onun için işinizi garantiye almak için internet başvurusu daha mantıklıdır. Müzekart nasıl satın alınır konusundan sonra müzekart için gerekli belgeler neler öğrenmelisiniz.
  

 Müze kart satış noktalarından kartınızı hızlı şekilde alabilirsiniz. Aşağıda bazı şehirlerdeki müze kart satış yerlerini görebilirsiniz. Müze kart nereden alınır sorusunun yanıtını böylece alabilirsiniz.
 

 
 Müze Kart Satış Noktaları Nereler?
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 Müze kart satış noktalarından kartınızı hızlı şekilde alabilirsiniz. Aşağıda bazı şehirlerdeki müze kart satış yerlerini görebilirsiniz. Müze kart nereden alınır sorusunun yanıtını böylece alabilirsiniz.
 İstanbul Müze Kart Satış Noktaları
 	İstanbul Arkeoloji Müzeleri
	Kariye Müzesi
	Topkapı Sarayı Müzesi
	Ayasofya Müzesi
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	Aya İrini Anıt Müzesi

 Ankara Müze Kart Satış Noktaları
 	Cumhuriyet Müzesi
	Anadolu Medeniyetleri Müzesi

 İzmir Müze Kart Satış Noktaları
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	Sedir Adası Örenyeri

 Şanlıurfa Müze Kart Satış Noktaları
 	Haleplibahçe Mozaik Müzesi
	Şanlıurfa Arkeoloji Müzesi
	Göbeklitepe Örenyeri

 
 Müzekart İçin Gerekli Belgeler Neler?
 Müzekart başvurusu için satış noktalarına gittiğinizde yanınızda kimlik kartınızın olması yeterli. Önceden fotoğraf istenebiliyordu ancak günümüzde kimliğinizdeki fotoğraf ile kartınızı çıkarabiliyorsunuz. İnternette yapılan başvurularda fotoğraf istenebiliyor.
 Eğer öğrenci iseniz ve indirimli müzekart almak istiyorsanız, başvuru noktalarına giderken öğrenci kartı ya da öğrenci belgenizi götürmelisiniz.
 
 Müze Kart Çeşitleri ve Müze Kart Fiyatları 2024 Yılında Ne Kadar?
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 Müze kart 2024 fiyatları ve çeşitleri hakkında bilgi vermek istiyorum. Alabileceğiniz tüm müzekartların fiyatları aşağıda yer alıyor.
 Müzekart
 1 yıllık olarak Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları tarafından alınabilen ve tam müzekart olarak bilinen kartın ücreti, 60 TL’dir.
 Not: Müze kart fiyatı 2024 yılında 60 TL’ydi.
 Müzekart Öğrenci
 18 yaşından büyük öğrenci ve öğretmenler müze kartından indirimli olarak yararlanabiliyor. Müzekart öğrenci 2023 fiyatı 30 TL’dir. Müze kart fiyatı her yıl güncellenmekte. Siz de öğrenciyseniz, müze kart öğrenci indiriminden yararlanabilirsiniz.
 
 👉 Konuşanlar Bilet Fiyatları 2024
 👉 Öğrenci Gündemi’ ni İnstagram’dan Takip Etmek İçin Tıklayınız
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 Boxing Day Ne Demek? Boxing Day Nedir? Boxing Day Tarihçesi
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 2024 – 2025 Okula Başlama Yaşı Hesaplama – 1. Sınıf Başlama Yaşı Kaç?
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 Anaokuluna Kaç Yaşında Başlanır? Kaç Yaşında Hangi Okula Başlanır?
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 2024 Cimer Şikayet Hattı Numarası Nedir? Cimer Şikayet Nasıl Yapılır?
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    Bir yanıt yazın Yanıtı iptal et
E-posta adresiniz yayınlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir
Yorum * 
Ad * 
 E-posta * 
 İnternet sitesi 
  Daha sonraki yorumlarımda kullanılması için adım, e-posta adresim ve site adresim bu tarayıcıya kaydedilsin.
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